
BURMISTRZ 

Kowalewo Pomorskie 

ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 63/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

 z dnia 12 maja 2022 roku 

 

AO.0050.63.2022 

 

 

w sprawie powołania punktu kontaktowego Host Nation Suport (HNS) 

 

 Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o Obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 

655), art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. T.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559) oraz §5 zarządzenia Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 501/2018 z dnia 08 listopada 

2018 r. w sprawie powołania Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przygotowania Gminy Kowalewo Pomorskie do realizacji zadań obronnych związanych z 

pobytem, realizacją zadań lub przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na administrowanym 

terenie, powołuje się Punkt Kontaktowy Host Nation Suport (HNS – wsparcie przez państwo 

gospodarza) zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS” Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

w składzie: 

1) kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Sekretarz Gminy; 

2) zastępca kierownika Punktu Kontaktowego HNS – pracownik ds. Obrony Cywilnej i ZK; 

3) członek – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

 

§ 2 

Zadania z zakresu HNS w Urzędzie Miejskim będą organizowane przez Burmistrza Miasta 

Kowalewo Pomorskie w miarę potrzeb, w czasie przygotowania rzeczywistych przedsięwzięć                  

z udziałem wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie. 

 

§ 3 



Bieżącą realizacją zadań Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

zapewnia stanowisko ds. obronności. 

 

 

§ 4 

Upoważniam Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie do 

koordynowania wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk 

obcych na administrowanym terenie. 

 

§ 5 

Opracowanie dokumentacji Punktu Kontaktowego HNS powierza się pracownikowi ds. Obrony 

Cywilnej i ZK. 

 

  § 6 

 Opracowana Instrukcja Punktu Kontaktowego HNS stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 § 7 

    Traci moc zarządzenie Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 02 września     

    2013 roku w sprawie Powołania Punktu Kontaktowego Host Nation Suport (HNS). 

 

§ 8 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           

          BURMISTRZ 

                 /-/ Jacek Żurawski 

 

 

I.Wasilewska 

 

 

 


